
 PROVINCIA DI COSENZA

    

DETERMINAZIONE
DEL

DIRIGENTE DEL SETTORE

Affari Generali e Sociali

N° 45 14000340 del 17/11/2014 del Registro di Settore 

N° 14002790 del 17/11/2014 del Registro Generale 

Oggetto: Gestione del servizio bar/ristoro e concessione in uso di uno 
spazio presso l'I.P.S.I.A. di Cariati (CS). Accettazione Atto 
Costitutivo della Società Gre.Mar Sa.s. di Russo Giovanna & 
Fortino Rocco Ivan. 



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO: 

CHE l’Appaltante con determinazione dirigenziale n. 2604 del 02/10/2013 esecutiva, ha disposto       
l’esecuzione della gestione del servizio bar/ristoro e concessione in uso di uno spazio presso          
l’I.P.S.I.A. di Cariati (CS) alla Ditta individuale Fortino Rocco Ivan, per l’importo di € 3.231,34 
annui per la durata di tre anni pari ad € 9.694,03 oltre Iva;

CHE il Settore Pubblica Istruzione ha trasmesso all’Ufficio Contratti, con nota in atti, Prot. n. 
74388 del 05/11/2014, la variazione della trasformazione da Ditta individuale “Fortino Rocco Ivan” 
in “GRE.MAR S.A.S. di Russo Giovanna & Fortino Rocco Ivan” con sede in Cariati (CS) Via 
Cristoforo Colombo n. 120; 

CHE Socio Accomandatario della Società “GRE.MAR S.A.S. di Russo Giovanna & Fortino Rocco 
Ivan” è la Sig.ra Russo Giovanna, nata a Cariati (CS) il 20/10/1988 ed ivi residente in  Via G. 
Deledda n. 4,  – C.F. RSSGNN88R60B774X;

CHE tale variazione risulta dalla visura della Camera di Commercio di Cosenza   (C.F. 
03338520780 – R.E.A. CS - 228485) e dall’atto del Notaio Fabio Cosenza, stipulato in data 
11/10/2014, repertorio n. 307, raccolta n. 177, registrato a Bologna il 17/10/2014, in atti;

CHE a carico della Ditta “GRE.MAR S.A.S. di Russo Giovanna & Fortino Rocco Ivan”  non 
sussistono cause ostative a contrarre con la Pubblica Amministrazione di cui all’art. 67 del D.Lgs. 
159/2011 e successive modifiche ed integrazioni.

TANTO PREMESSO
VISTO il T.U.E.L. D.Lgs. n. 267/2000 
VISTO lo Statuto della Provincia;     
VISTO il Regolamento di Contabilità
Reso sul presente atto:
Il parere di regolarità tecnica attestante la regolarità e correttezza dell’azione amministrativa, ai 
sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs. n. 267/2000 e dell’art. 3 del regolamento sui Controlli Interni.



 

D E T E R M I N A

Di prendere atto della variazione da Ditta individuale “Fortino Rocco Ivan” in “GRE.MAR S.A.S. di 
Russo Giovanna & Fortino Rocco Ivan” con sede in  Cariati (CS) – Via Cristoforo Colombo n. 120.
 

Di prendere inoltre atto e consentire che per l’appalto del servizio descritto in premessa 
subentrerà la Società “GRE.MAR S.A.S. di Russo Giovanna & Fortino Rocco Ivan” rappresentata 
dal Socio Accomandatario, la Sig.ra Russo Giovanna,  la quale si impegna ad osservare  tutte le 
disposizioni di cui alla Legge n. 136/2010. 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
     (Dott.ssa Maria Scarpelli)

                                                                                      IL DIRIGENTE DEL SETTORE
                                                                                         (Avv. Antonella Gentile)
                                         

C 2400

La presente determinazione è stata affissa in elenco all’Albo Pretorio on-line di questo Ente  dal 
___________________e per i successivi 15 giorni.

                                                        IL DIRIGENTE DI SEGRETERIA
                                                               (Avv. Antonella Gentile)


